
Продается 3 комн. квартира, 4 окна !!! 68.3 кв.м, с видом во двор на открытый бассейн. Окна
квартиры выходят на разные стороны. Некоторые окна выходят на ТЭЦ, но не переживайте -
здание находится на достаточном удалении, окружено зеленью и наличие ТЭЦ никак не мешает
комфортному проживанию. Со временем этот вид будет закрыт Новым корпусом соседнего ЖК
Зорге, что существенно повысит стоимость квартиры, поэтому данная квартира -это ещё и
отличная инвестиция !!! Уютная трехкомнатная квартира с 2 спальнями , кухней-гостиной и 2
сан.узлами. В квартире свободная планировка, несущих стен нет. Потолки высотой 3,1 метра.
Квартира без отделки, что позволит Вам сделать свой индивидуальный проект. Один взрослый
собственник, квартира без обременений...  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-683m2-1227-etaz
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Продажа 3-комнатной квартиры 68.3м², 12/27
этаж
24 800 000 ₽  68.3м²  12  3
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